OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 137/2013
São Roque, 27 de setembro de 2013.
CANCELADA
Atenciosamente,

	RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente
	ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

2º Vice Presidente

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 27/09/2013 - 15:50:44 07868/2013